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5.4.1.

5.5.1.
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6.1.1.

6.2.1.

2.7.

IZMJENE I DOPUNE PLANA POSTAVLJANJA
PRIVREMENIH OBJEKATA, KOMUNALNIH OBJEKATA
U OPĆOJ UPORABI I BANKOMATA U GRADU PULI

GRAFIČKI DIO PLANA

Grafički prilog br. 1.:

PROSTORNI RASPORED LOKACIJA ZA
POSTAVU KIOSKA

LEGENDA

             GRADSKA GRANICA

             POVIJESNA JEZGRA

             KONTAKTNO PODRUČJE
             POVIJESNE JEZGRE

             LOKACIJA KIOSKA

                  BROJ LOKACIJEX.XX.

3.7.

1.2.


